uti volumus; ac pro eo quod officium Senescalli Anglise cujus presentia
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pro administratione justicias et executionis ejasdem in hac parte fienda

requiritur ut accepiraus jam vacat de fidelitate provida circnmspectione et

industriavestris plenius confidentes, ordinavimus et constituimusvos ex hac

causa et causis Senescallum Angliae ad officium illud cum omnibus eidem

officio in hac parte debitis pertinentiis, hac vice, gerendum, occupandum
et exercendum, dantes et concedentes vobis tenore praesentium plenam et

sufficientem potestatem et auctoritatem ac mandatum speciale indictamenta

praedicta eosdem dominam Annam reginam Angliaa et Georgium dominum
Rocheford concernentia cum omnibus ea tangentibus a praefatis justiciariis

nostris et sociis suis praedictis recipiendis et ea inspicienda ac ad certos

diem et locum quos ad hoc provideritis ipsos dominam Annam reginam

Angliaa et Georgium dominum Rocheford coram vobis evocandos et ipsos

et eorum utrumque superinde audiendum et examinandum et respondere

compellandum ac fine debito terminandum; necnon tot et tales dominos,

proceres et magnates hujus regni nostri Angliae eorundem dominse Annas

reginse Anglise et Georgii domini Rocheford pares per quos rei veritas in hac

parte melius sciri poterit ad diem et locum praedictos ex causa et causis

praedictis coram vobis comparere astringendum veritateque inde comperta
ad judicium inde per vcs ut Senescallum nostrum Angliae in hac parte red-

dendum secundum legem et consuetudines regni nostri Angliae, hac vice,versus

praefatos dominam Annam reginam Angliae et Georgium dominum Rocheford

[et] procedendum, sentenciandum et adjudicandum ac executionem inde

facere praecipiendum caateraque omnia et singula qua? ad officium Senescalli

Angliaa in hac parte pertinent et requiruntur, hac vice, faciendum, exer-

cendum et exequendum. Et ideo vobis mandamus quod circa praernissa

diligenter intendatis et ea faciatis et exequamini in forma
praedicta.

Damus autem universis et singulis ducibus, marchionibus, comitibus,

vice-comitibus, baronibus et omnibus aliis officiariis, ministris et legeis

nostris tenore praesentium firmiter in mandatis quod vobis in executione

praemissorum intendentes sint, consulentes, assistentes, obedientes et

auxiliantes in omnibus prout decet. Mandavimus autem eisdem justiciariis

nostris quod indictamenta prsedicta cum omnibus ea tangentibus ex causa

et causis praedictis vobis deliberent. Mandavimus etiam constabulario